địa điểm bán hồ sơ mời

tham gia đấu giá, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá: Từ 07 giờ 30 phút ngày

04/02/2026 đến 17 giờ 30 phút ngày 27/02/2026 (trong giờ hành chính các ngày

làm việc) tại trụ sở Công ty Đấu giá Hợp danh Miền Trung.

4. Giá khởi điểm: 3.923.245.680 đồng (Ba tỷ, chín trăm hai mươi ba triệu,

hai trăm bốn mươi lăm nghìn, sáu trăm tám mươi đồng). Trong đó QSD đất :

2.190.660.000 đồng và Tài sản gắn liền QSD đất: 1.732.585.680 đồng.

Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí mà pháp luật quy định

các bên có trách nhiệm nộp.

5. Tiền hồ sơ mời tham gia đấu giá: 400.000 đồng/hồ sơ tham gia (mức

tiền hồ sơ đã bao gồm thuế GTGT)

6. Tiền đặt trước: 392.000.000 đồng ( Ba trăm chín mươi hai triệu

đồng)

- Ngày, giờ bắt đầu, hết hạn nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 30 phút ngày

04/02/2026 đến 17 giờ 30 phút ngày 27/02/2026. Nộp vào tài khoản số

3902201007454 của Công ty Đấu giá Hợp danh Miền Trung mở tại Ngân hàng

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam – Chi nhánh Đông Hà (Agribank

[...]

Các trường hợp bị truất quyền tham gia đấu giá:Người có hành vi vi

phạm khoản 5 Điều 9 Luật đấu giá.

11. Các trường hợp không được nhận lại tiền đặt trước: Các trường hợp

quy định tại khoản 6 Điều 39 Luật đấu giá.

12. Bước giá, giá trả hợp lệ, giá trả không hợp lệ

1. Bước giá của cuộc đấu giá là: 39.000.000 đồng(Ba mươi chín triệu đồng)

( Bước giá được áp dụng đối với mức chênh lệch giữa lần trả giá sau so với

lần trả giá trước liền kề trong quá trình trả giá. Lần trả giá đầu tiên không áp

dụng bước giá).

2. Giá giá trả hợp lệ:

a) Đối với giá trả lần đầu tiên: Giá trả hợp lệ là giá trả do người tham gia đấu